5

rarum dici, coli, venerar! ac prae-

dicari sancimus, sicut per alia

nostra imperiai ia decreta statui-

mus. construximus itaque et

ecclesias Beatorum Petri et 20

Pauli, principum apostolorum,

quas auro et argento locupleta-

vimus, ubi et sacratissima eorum

corpora cum magno honore re-

condentes, thecas ipsorum ex 25

electro, cui nulla fortitudo prae-

valet elementorum, construximus

et crucem ex auro purissimo et

gemmis pretiosis per singulas

eorum thecas posuimus et eia- 30

vis aureis confiximus, quibus prò

concinnatione luminariorum pos-

sessionum praedia contulimus, et

rebus diversis eas ditavimus, et

per nostras imperialium iussio- 35

num sacras tam in oriente quam
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IO

15

25

20

IIapaxa)pou{iev ouv aòxoXc, xoXq

a^ioic, àTZoaxóXoic, xal xupcoci; t^[jiwv

ToT? jjiaxapcot? Iléxpo) xal IlauXq)

xal 5t' autwv to) jxaxaptq) StX^é-

OTpfi) Tiaipl lFj(iWV xq) U7iep£)^0VXC

àpxtepet xal ocxou(ji£Vix(T) x^<; uó-

Xew; Tw[JiY]? ixàua xal Ttàac xoT$

30 òiaciòyoic, ftùxoO àpy^cepeuatv, o'iJ [lé-

Xpt xf;; auvxeXefas xoO x6a|jiou èv

Tfj xaS-éSpa xoO (Aaxaptou Iléxpou

xa'9'toOvxat, xal àuò xfj? Tcapcuor^?

f(|ilpa(; Kapa5i56a[i£v aùxoT? xò Aa-

35 xepvwv TraXàxtov xr^q, è\Lyii; ^aac-

Xefa<;, xò rcàvxwv xGiv èv x^ oJxou-

in occidente vel etiam septen-

trionali et meridiana plaga, vi-

delicet in ludea, Grecia, Asia,

Thracia, Africa et Italia vel di-

versis insulis nostrani largitatem

eis concessimus, ea prorsus ra-

tione, ut per manus beatissimi

patris nostri Silvestrii pontificis

successorumque eius omnia dis-

ponantur.

Gaudeat enim una nobiscum

omnis populus et gentium na-

tiones in universo orbe terra-

rum ; exhortantes omnes, ut Deo

nostro et salvatori lesu Christo

inmensas una nobiscum referatis

grates, quoniam ipse Deus in

caelis desuper et in terra deor-

sum, qui nos per suos sanctos

visitans apostolos sanctum bapti-

smatis sacramentum percipere

et corporis sanitatem dignos ef-

ficit. Pro quo concedimus ipsis

sanctis apostolis, dominis meis,

beatissimis Petro et Paulo, et

per eos etiam beato Silvestrio

patri nostro, summo pontifici et

universali urbis Romae papae, et

omnibus eius successoribus pon-

tificibus, qui usque in fincm

mundi in sede beati Petri erunt

sessuri, atque de praesenti con-

tradimus palatium imperii no-

stri Latcranensc, quod omnibus

in toto orbe terrarum praefertur

atque pracccllct palatiis, deinde

A. GAUDENZI

ixévo TTaXaTcwv ònepi^oy te xal diadema videlicet coronam ca-